ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày 02  tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
 Ơ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 1730/QĐ-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua

“Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2016 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 869/QĐ-TTg ngày 12/7/2019 của Thủ tướng

Chính phủ công nhận huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi đạt chuẩn nông

thôn mới năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới tỉnh tại Công văn số 92/VPĐP ngày 15/7/2019 và

Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1416/SNV-TĐKT ngày 23/7/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho Nhân dân và cán bộ huyện Nghĩa Hành đã

có thành tích trong phong trào thi đua xây dựng nông thôn mới, được Thủ

tướng Chính phủ công nhận “Huyện đạt chuẩn nông thôn mới” năm 2018.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Chánh Văn phòng Điều phối Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và tập thể có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT,  PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CBTH;

- Lưu: VT, NC380.

Trần Ngọc Căng

		2019-08-05T08:23:06+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-05T08:45:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-05T08:45:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-05T16:07:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!